Type
WLL
(kg)
Ø chain
(mm)
Dimensions (mm) Weight
(kg)
A B C O
CSAOL1120 1 120 6 130 19,5 22,0 28 0,50
CSAOL2000 2 000 7 - 8 160 24,0 25,0 34 0,80
CSAOL3150 3 150 10 201 30,0 32,0 44 1,43
CSAOL5300 5 300 13 248,5 40,0 40,5 52 2,86
CSAOL8000 8 000 16 308 50,5 56,0 60 5,64
CSAOL12500 12 500 20 330 55,0 64,5 81 8,50
CSAOL15000 15 000 22 387 67,0 70,0 82 13,00
CSAOL21200 21 200 26 498 75,0 80,0 110 18,00
CSAOL31500 31 500 32 570 97,0 105,0 168 44,50